
  با وجود فاصله کم تا شروع فصل جدید برخی تیم ها هنوز تکلیف سرمربی خود را روشن نکرده اند.
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داستان غم‌انگیز کوچ از بارسلونا با طعم گریه‌های تیاگو

گروه ورزشي -  لیگ نوزدهم و 
جام حذفی این فصل از رقابت‌های فوتبال 
ایران هم به پایان رسید و تیم‌ها با فارغ 
شدن از مسابقات دیگر تمام تمرکز خود را 
روی نقل و انتقالات و جابجایی بازیکنان 
و مربیان گذاشته تا با قدرتی مضاعف وارد 
فصل جدید رقابت‌ها شوند. در این میان 
برخی تیم‌ها تکلیف نیمکت مربیگری‌شان 
مشخص است ولی برخی هنوز از این 
بابت در بلاتکلیفی به سر می‌برند و باید 
طی روزهای اندک باقی مانده فکری برای 

وضعیتشان بکنند.
پرسپولیس

پرسپولیس در هفته گذشته با استعفای 
سرمربی خودش روبرو شد که با مخالفت 
باشگاه همراه بود. شایعاتی پیرامون جدایی 
یحیی و مذاکره با تیم‌های دیگر مطرح شده 
بود ولی به هر حال سرمربی پرسپولیس در 
فصل جدید هم روی نیمکت این تیم خواهد 
نشست و باشگاه بر اساس فهرست مورد نظر 
او مشغول خرید بازیکن است و ثبات روی 
نیمکت سرخپوشان برای فصل جدید اتفاق 

خوبی برای آنها می‌تواند باشد.
استقلال

در آستانه شروع دور جدید رقابت‌های 
لیگ برتر و البته در پیش بودن رقابت‌های 
حساس آسیایی استقلال وضعیت به شدت 
بغرنج و پیچیده‌ای دارد و اختلافات شدید 
میان سعادتمند و مجیدی و اعلام رسمی 
باشگاه مبنی بر تلاش برای بازگرداندن 
استراماچونی باعث شده در انتظار تغییر و 
تحولاتی در نیمکت آبی‌ها باشیم. مجیدی با 
بازیکنانش خداحافظی کرده و فدراسیون هم 
بر تصمیم خود مبنی بر ممنوعیت ورود مربی 
و بازیکن خارجی مصر است و اگر تغییری 

در این شرایط رخ ندهد باید شاهد اتفاقات 
عجیب و غریبی روی نیمکت آبی‌ها باشیم 
و صحبت از سرمربیان ایرانی و سابق این تیم 

برای بازگشت مطرح شده است.
سپاهان

بعد از قطع همکاری با قلعه نویی 
همچنان میگوئل تکسیرای پرتغالی طلایی 
پوشان را تمرین می‌دهد و خبری از معرفی 
سرمربی جدید نیست. در روزهای اخیر 
گزینه‌هایی نزدیک به نیمکت سپاهان مطرح 
شدند و بیش از همه نام محرم نویدکیا به 
میان آمد ولی تا این لحظه سرمربی طلایی 
پوشان معرفی نشده است و از علی دایی 
و جواد نکونام هم به عنوان سایر گزینه‌ها 
یاد می‌شود. سپاهان بازی‌های آسیایی را 
در پیش دارد و این وضعیت به ضرر آنها 

خواهد بود.
فولاد خوزستان

با وجود اینکه باشگاه اعلام کرده 
نکونام در فصل جدید هم سرمربی این تیم 
باقی خواهد ماند ولی تا این لحظه قراردادی 
به صورت رسمی امضا نشده تا تکلیف 
روشن شود و نکونام هم مستقیم و غیر 
مستقیم از برخی مشکلات باشگاه گلایه 
مند است و از سویی نامش به عنوان گزینه 
نیمکت استقلال و سپاهان هم مطرح شده. با 
وجود اینکه تا این لحظه اتفاقی نیافتاده ولی 
ممکن است سرمربی فولاد تغییر عقیده دهد 

و از این تیم جدا شود.
تراکتور

از گوشه و کنار در این روزها و هفته‌ها 
خبر از برنامه خواستن مدیران باشگاه تراکتور 
از 2 سرمربی سرشناس ایرانی مطرح بود ولی 
هیچگاه از سوی باشگاه به طور رسمی تایید 
نشد و حالا با توجه به عملکرد خوب ساکت 

الهامی و قهرمانی در جام حذفی طبق قول 
و قرار قبلی میان او و باشگاه به نظر می‌رسد 
تغییری روی نیمکت این تیم شاهد نباشیم 
و سرخپوشان تبریزی فصل جدید را هم با 

سرمربی ایرانی خود شروع خواهند 
کرد.

شهرخودرو
در انتخابی عجیب، دور 

از انتظار و پر سروصدا 

مهدی رحمتی، گلر شهر خودرو هدایت 
این تیم در فصل جدید را بر عهده گرفته و 
شاهد ورود یک چهره جوان دیگر به عرصه 
مربیگری در این فصل خواهیم بود. حضور 
رحمتی روی نیمکت تیم مشهدی 

چالشی جدی برای 
او خواهد بود 
در  می‌تواند  و 

موقعیتی حساس و دشوار خودش را در امر 
مربیگری به بوته آزمایش بسپارد.

صنعت نفت آبادان
بعد از جدایی اسکوچیچ و کوچش 

به نیمکت مربیگری تیم 
نیمکت  ملی وضعیت 
صنعت نفت هم کمی 

عجیب و غریب شد ولی بهنام سراج این 
سمت را بر عهده گرفت و توانست عملکرد 
نسبتاً خوبی هم داشته باشد ولی تکلیف این 
تیم و نیمکتش برای لیگ بیستم هنوز به طور 

قطع مشخص نیست.
نفت مسجد سلیمان

بعد از خداحافظی تارتار با نیمکت 
این تیم هنوز سرمربی فصل جدید مشخص 
نیست. با توجه به اینکه وزارت نفت قصد 
دارد تیم‌هایش را به بخش خصوصی 
واگذار کند این بلاتکلیفی برای 
این مجموعه و نیمکت 
مربیگری اش ادامه دار 
خواهد بود و مشخص 
نیست چه سرنوشتی در 

انتظار این تیم است.
نساجی مازندران

فوق‌العاده  عملکرد 
محمود فکری روی نیمکت 
تیم مازندران در هفته‌های 
پایانی لیگ نوزدهم باعث 
شد او مشتریان زیادی 

داشته باشد و نامش نزدیک نیمکت چند تیم 
بالانشین جدول مطرح شد ولی تا این لحظه 
اتفاقی میان آنها رخ نداده و فکری همچنان 
هدایت نساجی را بر عهده دارد و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد فصل بیستم را هم با این 

تیم آغاز خواهد کرد.
گل گهر سیرجان

تیم سیرجانی پس از بقا در اولین فصل 
حضور در لیگ برتر به ظاهر اهداف بلند 
پروازانه‌ای برای فصل دوم حضورش در 
سطح اول فوتبال ایران دارد و در اولین گام 
هم به سراغ امیر قلعه‌نویی رفته و با سپردن 
نیمکت مربیگری به این مربی پرافتخار و 
سرشناس نشان داده چشم به رتبه‌های بالای 
جدول در فصل جدید دارد و باید دید در 

فصل نقل و انتقالات چکار خواهد کرد.
 پیکان

هنوز وضعیت فصل آینده این تیم صد 
در صد مشخص نیست ولی صحبت‌هایی 
برای ادامه همکاری با عبدالله ویسی صورت 
گرفته است و باید دید برای این موضوع به 
توافق می‌رسند یا این تیم هم با تغییر سرمربی 

فصل جدید را شروع خواهد کرد.
ماشین سازی تبریز

پس از یک فصل پر فراز و نشیب 
توانست در نهایت در لیگ برتر باقی بماند و 
در هفته‌های پایانی با هدایت هومن افاضلی 
به این مهم دست پیدا کرد. از تبریز خبر 
رسیده افاضلی قرار است در فصل جدید 
هم هدایت این تیم را همچنان بر عهده داشته 
باشد و لیست نقل و انتقالاتی هم به باشگاه 

داده است.
ذوب آهن اصفهان

بلاتکلیفی باشگاه منجر به خروج 
تعداد زیادی از مهره‌های کلیدی شد ولی 

در نهایت شب گذشته رحمان رضایی به 
عنوان سرمربی جدید ذوبی‌ها معرفی شد 
و کارش را با این تیم سبزپوش اصفهانی 
شروع کرد و کار سختی هم در فصل نقل 
و انتقالات در پیش دارد و باید دید چطور 

عمل خواهد کرد.
سایپا

پروژه جوانگرایی نارنجی‌پوشان در 
نهایت به بقا در لیگ نوزدهم منتج شد و 
صادقی و شاگردانش توانستند از پس این 
ماموریت به خوبی بر بیایند ولی با تغییراتی 
که در سطح مدیریت باشگاه رخ داده به نظر 
می‌رسد جاه‌طلبی‌هایشان با گذشته تفاوت 
دارد و شاید این موضوع منجر به تغییراتی 

در سطح مربیگری این باشگاه شود.
 آلومینیوم اراک و مس رفسنجان

دو باشگاه تازه لیگ برتری شده هم 
ترجیح دادند با سرمربیانی که باعث صعود 
آنها به سطح اول فوتبال ایران شدند ادامه 
همکاری دهند و در لیگ بیستم شاهد 
حضور آنها روی نیمکت تیم سابقشان 

هستیم.
چهره‌های بیرون مانده

عاوه بر تیم‌هایی که وضعیت 
سرمربی‌شان مشخص نیست، مربیان 
نامداری هم هستند که هنوز تیم جدیدشان 
معلوم نشده است و شاید فصل جدید را 
بیرون بنشینند و نقش آلترناتیو را بازی 
کنند. نفراتی مثل علیرضا منصوریان، فیروز 
کریمی، علی دایی، مجید جلالی، حسین 
فرکی، فرهاد مجیدی، مجتبی حسینی، 
سیروس پورموسوی، مهدی تارتار، پرویز 
مظلومی، مجتبی سرآسیایی و... هنوز تیمی 
نگرفتند و باید دید نیمکت های خالی به آنها 

می‌رسد یا نه.

تیم‌های بدون مربی و مربیان 
بدون تیم

گروه ورزشي - »لیونل مسی« در 
خصوص تصمیم تکاندهنده خود برای 
ترک بارسلونا و تصمیم نهایی‌اش برای 

ماندن در این باشگاه، افشاگری کرد.
مرد ۳۳ ساله آرژانتینی که حالا ۲۰ 
سال از حضورش در نیوکمپ می‌گذرد، 
در اواخر آگوست با اعلام تمایل خود 
برای ترک بارسا به عنوان بازیکن آزاد، 

بمب خبری رسانه‌ها شد.
با این حال، بارسا با این ادعا که 
زمان استفاده از بند موجود در قرارداد 
مسی گذشته است، از صدور رضایتنامه 
برای وی خودداری کرد و در نتیجه بن 
بست مذاکرات وی را بر آن داشت تا 

برای جدایی راهی پیدا کند.
اما براساس تازه‌ترین اخبار، مسی 
پذیرفته است که به منظور اجتناب از باز 
کردن پای باشگاه دوست داشتنی‌اش به 
دادگاه، باید در نیوکمپ بماند اما این 
موضوع پس از تجربه چند هفته ناراحت 

کننده رخ داد.
مسی در این باره گفت: وقتی که 
تصمیمم را با همسر وفرزندانم در میان 
گذاشتم، یک ماجرای غم انگیز بیرحم 
رخ داد. همه خانواده شروع به گریه 
کردند؛ بچه‌هایم نمی‌خواستند بارسلونا 
را ترک کنند؛ نه بارسا و نه مدارسشان؛ 
اما من از بارسلونا خیلی دور شده بودم و 
می‌خواهم در بالاترین سطح بازی کنم؛ 
افتخار کسب کنم و در لیگ قهرمانان 

مبارزه کنم. 
ممکن است ببازید یا ببرید چون 

رقابت سختی است اما باید بجنگید.
وی ادامه داد: دست کم بجنگیم و 
نگذاریم مثل رم، لیورپول و لیسبون از هم 
بپاشیم؛ و این اتفاقات تمام چیزهایی بود 

که مرا به فکر رفتن انداخت.
با این وجود، این آرزو و تصمیم 
پس از آنکه »جوزپ ماریا بارتومئو« 
رییس باشگاه پذیرفت که در پایان فصل 
۲۰۱۹-۲۰۲۰ نیوکمپ را ترک کند، به 

تعویق افتاد.
مسی افزود: فکر کردم و مطمئن 
بودم که می‌توانم به طور آزاد باشگاه را 
ترک کنم؛ رییس باشگاه همیشه گفته 
بود که در پایان فصل می‌توانم در مورد 
ماندن یا رفتن تصمیم بگیرم. حالا آنها به 
این دلالت کرده اند که زمانی که من این 
حرف را قبل از ۱۰ ژوئن نزدم. به همین 
دلیل تصمیم گرفته‌ام که در باشگاه بمانم 

چون رییس باشگاه گفته است که تنها 
راه جدایی من پرداخت بند فسخ ۷۰۰ 
میلیون یورویی است و چنین چیزی 

امکان ندارد.
برای جدایی مسی تنها یک راه 
وجود دارد؛ کشاندن بارسلونا به دادگاه 
اما ۶ بار برنده توپ طلای جهان از قدم 
گذاشتن در این مسیر خودداری کرد و 
بنابراین برای ۱۰ ماه آینده در نیوکمپ 

خواهد ماند.
مسی در ادامه گفت: راه دیگری هم 
وجود داشت و آن رفتن به دادگاه بود؛ 
هرگز بارسا را به دادگاه نمی کشم چون 
عاشق آن هستم؛ باشگاهی که هر چه دارم 
را به من داده است. بارسلونا باشگاه تمام 
زندگی من است؛ من زندگیم را اینجا 
ساختم. بارسا به من همه چیز داد و من هم 
در مقابل همین کار را کردم؛ تنها چیزی 

که می دانم این است که کشاندن بارسا 
به دادگاه هرگز از ذهن من هم خطور 

نکرده است.
مسی در خصوص مکالمه غم انگیز 
و احساسی که با پسرش »تیاگو« داشته 
است، حرف زد؛ کسی که نمی‌خواسته او 

باشگاه را ترک کند.
مسی در ادامه داستان این مکالمه 
را اینگونه تعریف کرد: متئو هنوز بچه 
است و درک نمی‌کند که رفتن یعنی چه؛ 
تیاگو اما بزرگ‌تر است؛ او در تلویزیون 
چیزی شنید و پرسید؛ نمی‌خواستم او 
چیزی در مورد این مسائل بداند؛ اینکه 
باید به مدرسه جدید برود یا دوستان 

جدید پیدا کند. 
او گریه کرد و گفت »بیا بمانیم«؛ 
تکرار می‌کنم چقدر آن لحظه سخت بود؛ 
البته قابل درک بود و این اتفاق برای مت 
رخ داده بود؛ تصمیم گرفتن سخت بود. 
من عاشق بارسلونا هستم و هیچ جا برای 
من بهتر از اینجا نخواهد بود. هنوز هم می 
توانم انتخاب کنم. می‌توانستم به دنبال 
گل زدن و چالش‌های جدید باشم؛ و فردا 
می‌توانم برگردم زیرا اینجا در بارسلونا 

همه چیز دارم.
وی افزود: پسرم و خانواده ام 
اینجا بزرگ شده اند و اهل اینجا هستند؛ 
درخواست رفتن مشکلی ندارد و من 
به آن نیاز داشتم باشگاه هم همینطور؛ 
همسرم با تمام دردی که در روحش حس 
می کرد، از من حمایت کرد و همراهم 

بود.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

بررسی وضعیت نیمکت 16 تیم لیگ برتری؛ 

»مسی« ۱۰ ماه دیگر در نیوکمپ می‌ماند؛

لیگ قهرمانان آسیا را در سال جاری تمام می کنیم
گروه ورزشي - دبیر کل کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تاکید کرد که دیگر تاخیر در 
لیگ قهرمانان آسیا حتی با وجود بدتر شدن 
شرایط کرونایی به وجود نخواهد آمد و 
پرونده این رقابت ها در سال جاری بسته 

خواهد شد.
ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا سرانجام بعد از کش و قوس های 
زیاد و وقفه ای طولانی قرار است که از ۱۴ 

سپتامبر در قطر  برگزار شود.
یک روزنامه ژاپنی اعلام کرد که این 
احتمال وجود دارد که دوباره لیگ قهرمانان 
آسیا به تعویق افتد که دبیر کل AFC چنین 

چیزی را رد کرد.
داتو ویندسور گفت: اطمینان داریم 
که پرونده لیگ قهرمانان آسیا در سال جاری 

بسته خواهد شد. اولویت با سلامت بازیکنان 
است اما برنامه این است که بازی ها در سال 

۲۰۲۰ به پایان رسند و به این قول خود پایبند 
خواهیم بود.

او درباره بازی های فصل بعد لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: برنامه ما این است که 
در سال ۲۰۲۱ هم لیگ قهرمانان آسیا برگزار 
شود البته باید سلامت بازیکنان را اولویت 

قرار دهیم.
دبیر کل AFC درباره استفاده از 
VAR از یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا در فصل جاری گفت: نگرانی برای این 
موضوع وجود ندارد. ما پیش از این هم در 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ از VAR استفاده 
کردیم و داوران در این زمینه تجربه لازم را 

کسب کرده اند.

استقلال بدون وریا در آسیا
گروه ورزشي - کاپیتان تیم فوتبال 
استقلال تهران در تست کرونای این باشگاه 
شرکت نکرده و در بازی لیگ قهرمانان آسیا 

تیمش را همراهی نخواهد کرد.
تیم فوتبال استقلال تهران به صورت 
جدی در پایان بازی فینال جام حذفی 
باشگاه‌های کشور با خداحافظی فرهاد 
مجیدی رو به رو شد اما به نظر می‌رسد این 
آخرین خداحافظی در این تیم نبود و یک 
شوک دیگر در انتظار طرفداران استقلال 

خواهد بود.
پس از شکست برابر تراکتور تبریز 
در فینال جام حذفی بازیکنان تیم استقلال 
در بازگشت به تهران با خداحافظی فرهاد 
مجیدی در فرودگاه رو به رو شدند و طبق 
بیانیه باشگاه مشخص شد او به طور رسمی 
برای ادامه مسابقات و همینطور فصل آینده 

تیمش را همراهی نخواهد کرد.
یک روز پس از بازی که به میزبانی 
ورزشگاه شهر مقدس مشهد برگزار شده 
بود، طبق برنامه مقرر برای تیم‌های حاضر 
در مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا، تیم استقلال هم باید در تست کرونا 

حضور پیدا می‌کرد.
پس از اینکه تمامی بازیکنان استقلال 
در تست کرونا شرکت کردند مشخص شد 
۶ بازیکن در این تست حضور ندارند که 
سرشناس‌ترین آن وریا غفوری، کاپیتان 
آبی پوشان بود. غفوری که در مسابقه فینال 
بازوبند کاپیتانی را در دست داشت و تا پایان 
هم بازی کرده بود با غیبت در تست کرونا 

موجب تعجب همبازیانش شد.
بررسی دلیل غیبت غفوری در تست 
کرونای امروز نشان می‌دهد کاپیتان آبی‌ها از 
اتفاقات و مشکلات اخیر به شدت دلخور 
است. او در میکسدزون ورزشگاه امام 
رضا)ع( پس از پایان بازی دلخوری خود 
را با کنایه به افرادی که تیم را وارد حاشیه 
کرده بودند نشان داد و در پرواز به تهران 

هم ناراحت بود.
»دیگر نمی‌خواهم در این تیم بازی 
کنم! «این جمله‌ای است که کاپیتان متعصب 
استقلال پس از تحمل ۱۵ ماه شرایط سخت 
و فشار مسابقات پیش خودش زمزمه کرده 
است. اختلاف بین او و باشگاه در حال 
افزایش است و به احتمال دیگر وریا در این 

تیم بازی نخواهد کرد. 
مشکلات مالی، 
وضعیت مدیریتی و 
همینطور پیش قدمی 
او در بازگشت مجیدی 
به استقلال در حالیکه 
در نهایت با جدایی 

این سرمربی همراه بود 
برای  را  غفوری 

ادامه همکاری 
با استقلال در 
حالیکه یک 

فصل 
یگر  د
این  با 
تیم 

قرارداد 
دارد، دلسرد کرده است.

او به اطرافیانش هم 
اعلام کرده است که دیگر در 
تمرینات شرکت نمی‌کند و 
با توجه به اختلافات به نظر 

می‌رسد غفوری در مسابقات پیش رو هم 
شرکت نخواهد کرد. بدین ترتیب غفوری 
که در تست کرونای AFC غایب بوده 
تیمش را در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا 
همراهی نخواهد کرد و تیم استقلال پس 
از خداحافظی با مجیدی این بار باید با 
خداحافظی کاپیتان متعصبش رو به رو 

شود.
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نکونام، آلترناتیو ایرانی سعادتمند بعد از استراماچونی
گروه ورزشي -  اگر به هر دلیلی 
سرمربی ایتالیایی فصل گذشته استقلال 
نتواند به ایران برگردد، جواد نکونام 
جدی‌ترین گزینه باشگاه تهرانی برای 

جانشینی فرهاد مجیدی خواهد بود.
اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
قرار است تشکیل جلسه دهند تا تکلیف 
نیمکت این تیم در لیگ قهرمانان آسیا 
مشخص شود. پس از بازی استقلال و 
تراکتورسازی و شکست آبی پوشان در 
دیدار فینال، اخبار و حواشی حواشی مربوط 

به نیمکت این تیم بیشتر شده است.
فرهاد مجیدی در پایان بازی فینال 
جام حذفی از شاگردانش خداحافظی 
کرد و با توجه به مشکلات بین او و احمد 
سعادتمند بعید به نظر می‌رسد این سرمربی 
حاضر به بازگشت مجدد شود. مجیدی در 
هفته گذشته از سمت خود استعفا کرد و با 
درخواست شاگردانش به تمرینات بازگشت 
تا تیمش را برای بازی با تراکتور تبریز آماده 

کند. پس از استعفای مجیدی که البته هنوز 
به صورت رسمی مورد تایید باشگاه قرار 
نگرفته است و مقرر شده تا هیات مدیره 
باشگاه درباره آن تصمیم گیری کند، باشگاه 
استقلال طی بیانیه‌ای مشخص کرد که گزینه 
اصلی و جدی آنها برای سرمربیگری در 
فصل آتی آندره آ استراماچونی خواهد بود.

مذاکرات برای بازگشت این سرمربی 
از روز گذشته به صورت جدی آغاز 
شده است و سعادتمند امیدوار است تا 
استراماچونی دوباره روی نیمکت استقلال 
بنشیند تا هم به نوعی خواسته هواداران را 
برطرف کند و از طرف دیگر هم بتواند طلب 
2 میلیون یورویی این سرمربی را تسویه کند 
و او به همراه آبی‌ها در مسابقات فصل آتی 

همراه باشد.
باشگاه استقلال در حالی امیدوار 
است که استراماچونی دوباره سرمربی شود 
که  فدراسیون فوتبال به هیچ وجه بازگشت 
او را قانونی نمی‌داند و اگر به هر دلیلی این 

مربی به تهران نیاید، گزینه‌های ایرانی مدنظر 
باشگاه باید جانشین فرهاد مجیدی شوند. 
طی هفته گذشته از محمود فکری و علیرضا 
منصوریان به عنوان گزینه‌های سرمربیگری 
تیم استقلال نام برده شد که هر دو مربی 
با انتشار پیامی گفتگو با باشگاه را تکذیب 
کردند و اعلام کردند به هیچ عنوان علاقه‌ای 

برای سرمربیگری در استقلال ندارند.
در بین اسامی سرمربیان ایرانی که 
هفته گذشته از آنها به عنوان جانشین فرهاد 
مجیدی یاد شد، جواد نکونام از فولاد 
خوزستان هم حضور داشت که تا به این 
لحظه سرمربی جوان شایعات را تکذیب 
نکرده است. او که به همراه فولاد نتایج 
موفقی کسب کرد و تیمش را با دو امتیاز 
کمتر از استقلال در لیگ نوزدهم به رده سوم 

جدول رده بندی رساند.
نکونام که تا به این لحظه برای تمدید 
قرارداد با تیم فولاد زمان خواسته هنوز درباره 
آینده‌اش تصمیم گیری نکرده است و در بین 

سرمربیان ایرانی به عنوان جدی‌ترین گزینه 
باشگاه استقلال تبدیل شده است. سعادتمند 
اگر به هر دلیل نتواند استراماچونی را به 
تهران بیاورد، آن زمان او مجبور است تا 
یک سرمربی ایرانی باکیفیت را به عنوان 
جانشین مجیدی انتخاب کند و در حال 
حاضر جدی‌ترین گزینه مدیرعامل آبی‌ها 

جواد نکونام است.

بعد از پاسخ منفی منصوریان و فکری؛

:AFC دبیرکل


